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Kórnik, dnia 05 kwietnia 2023 r.

Sz.P.Roman Genstwa
Radny MiastaJGminy Kórnik

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 25 stycznia 2023 r. oraz w nawiązaniu 

do pisma nr WB2.WI.0003.1.2023 z dnia 21.02.2023r., przekazuję pismo Wielkopolskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu nr WZDW.WUD.4311-31/23 z dnia 28.02.2023r. 

dotyczące wnioskowanej sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu DW 434 

na ul. Dworcowej w Szczodrzykowie.

Bronisław A
Wiceburr

lak

Otrzymują:
1. Adresat.
2. Biuro Rady.
3. a/a
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Joanna Ogierman
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W odpowiedzi na pismo znak WB2.WI.OOO3.1.2O23 z dnia 21.022023 r. dot. wykonania sygnalizacji 
świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu DW 434 na ul. Dworcowej w Szczodrzykowie /interpelacja Radnego
Miasta i Gminy Kórnik Pana Romana Genstwy/, Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 
/WZDW/ informuje, że nie przychyla się do prośby.

Przedmiotowe przejście dla pieszych znajduje się w obrębie skrzyżowania, a wg obowiązujących 
przepisów w takim przypadku sygnalizacją należałoby objąć wszystkich uczestników ruchu, przede wszystkim 
dlatego, że sygnał na sygnalizatorze byłby niewidoczny dla wjeżdżających.

Z uwagi na rozbudowaną sieć dróg wojewódzkich /blisko 2730 km/ oraz dużą liczbę potrzeb w zakresie 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, w pierwszej kolejności WZDW decyduje się na budowę 
sygnalizacji świetlnych w miejscach, w których doszło do przynajmniej kilku w danym roku zdarzeń 
drogowych charakterystycznych dla braku sygnalizacji świetlnych (np. najechania prostopadłe, najechania na 
pieszych i rowerzystów).

Ponadto w świetle zmiany przepisów Prawa o ruchu drogowym obecnie pieszy ma bezwzględne 
pierwszeństwo na przejściu dla pieszych.
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RDW Kościan
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Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne
$a na stronie internetowej www.wzdw pl oraz w siedzibie Administratora


